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DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH

Dot. na dostawe laptopdw wraz z systemem operacyjnym dla uczniow z terenu Gminy Twordg

Informujemy, iz do Zamawiajacego wplynely Pafistwa zapytania. Ponizej przedstawiamy odpowiedzi.

1. Dotyczy notebookdw z wymogiem — procesor min I3.

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na zaoferowanie w/w notebookéw z procesorem ryzen 33200u
kiére sq o wiele wydajniejsze niz procesory i3 ? Ponizej poréwnanie wydajnosci:

https://www.cpubenchmark. net/compare/AMD-Ryzen-3-3200 U-vs-Intel-i3-8145U-vs-Intel-i3-
8130U/3431vs3349vs3225

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w zapytaniu.

2. Czy Zamawiajqcy zgodzi si¢ na zaoferowanie notebookow zawierajgcych procesory
przeznaczone przez producenta procesora do montazu w komputerach stacjonarnych ?

Procesory takie sq wydajne ale wadg jest ich wyzsza temperatura pracy oraz bardzo glosna
praca wentylatoréw chlodzgcych.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Czy Zamawiajgcy godzi si¢ na dostarczenie notebookéw z procesorami Intel starszej 5,6
lub 7 generacji ( np. i3-5005u , i3-7020u ) ?

Odpowiedz:




4. Czy Zamawiajacy godzi si¢ na dostarczenie notebookow przepakowywanych , nie
posiadajacych opakowan fabrycznych — tzw ,,repacki™ ?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

5. Czy Zamawiajacy godzi si¢ na dostarczenie notebookow uzywanych , poleasingowych , lub
odnawianych ?

Odpowiedz:
Nie, notebooki musza by¢ fabrycznie nowe.

6. Zamawiajacy wymaga matrycy 15,6". Prosz¢ o doprecyzowanie czy ma to by¢ matryca HD
czy FHD ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga matrycy FullHD.
7. W nawiazaniu do zapytania dotyczgcego zakupu 12szt laptopow proszg o informacjg czy

dopuszczajg Panstwo zainstalowany system operacyjny Windows 10 Pro w wersji
edukacyjnej ?

Odpowiedz:
[\%ﬂ fbhﬂ Tak, Zamawiajacy dopuszcza ww. system operacyjny.
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